
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 

2022.gada 6.maijā                                                                                  Nr.12., 3.§ 

 

Par nolikuma „Par Balvu novada Domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus, Valsts apbalvojumu likuma 2.panta otro 

daļu, kur noteikts, ka pašvaldības var dibināt savus apbalvojumus, Ministru kabineta 2010.gada 

5.oktobra noteikumu Nr.928 „Kārtība, kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību 

apbalvojumi” 2.punktu, kurā paredzēts, ka pašvaldība sagatavo apbalvojuma nolikuma projektu, 

2022.gada 21.aprīļa Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Par Balvu novada Domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” (pielikums). 

 

 

Pielikumā: Nolikums „Par Balvu novada Domes apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” uz 7 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       S.Maksimovs  

 


